153, 111, e 153, s 2°, li todos da Carta

Magna e, de conformidade, ainda, com o art. 34, inciso IV, da

LOM, aprova e o Chefe do Executivo sanciona e promulga a

seguinte Lei:

Art. 1° O valor do subsídio do Prefeito, para

legislatura 2005-2008, passa a ser de R$ 5.200,00 (Cinco Mil

e Duzentos Reais) mensais.

Art. 2° - O valor da remuneração do Vice-Prefeito, para

legislatura 2005-2008, passa a ser de R$ 2.000,00 (Dois Mil e

Reais) mensais, desde que efetivamente em exercício.

Art. 3°
Municipais,
remunerados,

Os vencimentos dos Secretários